
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.10.2019 № 380 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого 

городского поселения от 20.04.2017 № 169 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого городского 

поселения от 20.04.2017 № 169 (далее – административный регламент), 

изложив абзац 1 подпункта 1.2.1 административного регламента в новой 

редакции следующего содержания: 

«1.2.1. Заявителями при предоставлении муниципальной услуги 

являются следующие лица, обратившиеся с запросом (заявлением) о 

предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной 

или электронной форме:». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


